
 
 

 

 

 

Dodatek č. 1  

SMLOUVY O DÍLO      
                                                                

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

    1. objednatelem:   Město Kynšperk nad Ohří 

       se sídlem:   Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

       IČO:   002 59 454 

 DIČ:   CZ 002 59 454 

       Bankovní spojení:  19 – 4587480207/0100 

 zastoupený:   Ing. Tomáše Svobodou, starostou města 

 (dále je „objednatel“) 

  

a 

 

    2. zhotovitelem:   KHL-EKO, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem spisová značka B 1944 

        

se sídlem:    Červený Hrádek 10, Jirkov 431 11 

adresa pro doručování:  Červený Hrádek 10, Jirkov 431 11 

       IČO:                    26160277 

       DIČ:              CZ26160277  

       Bankovní spojení:    UniCredit Bank, č. ú. 2112139209/2700 

 zastoupený:     Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 

 (dále jen „zhotovitel“)          

       

       objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“. 

                

 

Článek I 

Předmět dodatku 

 

Předmětem dodatku je změna čl. III. Doba plnění a podmínky díla, odst. 3.2. - doplnění a 

upřesnění termínů dílčího plnění a změna čl. IV. cena díla odst. 4.1.  

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

 

Původní znění Čl. III. odst. 3.2.  

 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno v následujících termínech: 

Termín zahájení prací:  po podpisu smlouvy, nejpozději však od 15.04.2021 

Termín ukončení plnění:       do 30. 11. 2021 

  



 
 

 

 

 

 

Nové znění Čl. III. odst. 3.2. 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno v následujících termínech: 

Termín zahájení prací:  po podpisu smlouvy, nejpozději však od 15.04.2021 

Termín ukončení plnění:   

1. Výsadba a pěstební zásahy     nejpozději do 30. 11. 2021 

2. Rozvojová péče o dřeviny  

a) 1. rok       nejpozději do 30.11.2022 

b) 2. rok       nejpozději do 30.11.2023 

c) 3. rok       nejpozději do 30.11.2024 

 

 

Původní znění čl. IV odst. 4.1:   

 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši: 

celková cena za dílo bez DPH 1 088 187,00 Kč 

vyčíslení DPH (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH)     228 519,00 Kč 

celková cena za dílo včetně DPH 1 316 706,00 Kč 

     

Nové znění čl. IV odst. 4.1:   

 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši: 

celková cena za dílo bez DPH 1 081 119,00 Kč 

vyčíslení DPH (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH)     227 035,00 Kč 

celková cena za dílo včetně DPH 1 308 154,00 Kč 

      

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2.2 Dodatek je vyhotoven v 1 stejnopise v elektronické podobě.  

2.3 Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a  schváleno usnesením Rady města Kynšperka nad 

Ohří č. RM34/2022 ze dne 09.02.2022.  

 

 

 

 

 

 

 

______________________     ______________________ 

za zhotovitele        za objednatele 

Ing. Michal Novák, předseda představenstva   Ing. Tomáš Svoboda, starosta  

KHL-EKO, a.s.                                                   Město Kynšperk nad Ohří  
 

 


		2022-02-11T13:16:14+0100
	Ing Michal Novák


		2022-02-14T09:10:51+0100
	Ing. Tomáš Svoboda




